様式6

見　積　書

令和  年  月  日

契約事務受任者
名古屋市子ども青少年局長　様

所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　印

「名古屋市地域子育て支援拠点運営業務委託」について、下記のとおり見積りします。
なお、見積金額の内訳は別紙のとおりです。

記

（1）令和７年度（□開設準備費　□環境改善費）
￥　　　　　　　　　　　　★（非課税）

（2）令和８年度以降（年額）
￥　　　　　　　　　　　　★（非課税）

※　契約上限金額を超えないように注意すること。
（1）については、該当する項目名を☑すること